[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО СПАСАНИЯ НА ВОДАХ»

(ВОО ООО ВОСВОД)

400094, г. Волгоград, ул. Космонавтов д.59, тел/факс:8(8442)98-38-98, м.т. 8-917-338-38-98
e-mail: vosvod34@yandex.ru
Интернет-сайт: vosvod34.ru, мы в соц. сетях: vk.com/vosvod34

ПРИКАЗ №121
г. Волгоград                                                                         «11» августа 2017г.

Об утверждении Положения об основных элементах форменной одежды школьникам «Юный спасатель ВОСВОД» и способах ношения её по утверждённым Форматам.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об основных элементах форменной одежды школьникам «Юный спасатель ВОСВОД» и способах её ношения по утверждённым Форматам.
2. Ознакомить с Положением и Приказом №69 школьников «Юный спасатель ВОСВОД» и их родителей на собрании             ВОО ООО ВОСВОД.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Председатель Совета

ВОО ООО ВОСВОД

________________
    Протопопов Э.А.

              м.п.
PAGE